



JUNTADA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS (FINAIS)

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GUARAMIRANGA -CE.

Junto aos autos do presente Processo Licitatório na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO DE Nº 2022.07.19.1-PE**, os documentos constantes dos envelopes contendo as **PROPOSTAS DE PREÇOS (FINAIS)** do presente certame.


FRANCISCO ALISON PEREIRA DOS SANTOS
PREGOEIRO



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – CENTRO – SENADOR POMPEU – CE
 CEP: 63.600-000 – FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: licitacaomaxeletro@gmail.com
 PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com
 PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com



AO (A) PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA/CE.

OBJETO: Aquisição de materiais descartáveis de interesse das diversas secretarias do município de Guarimiranga/CE.

MAYANE CIBELLI
 DE OLIVEIRA
 ASSUNÇÃO: 01772
 001384

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
C.N.P.J.: 02.347.734/0001-77 **C.G.F.:** 06.264262-6
ENDEREÇO: RUA FRANCO MAGALHÃES, S/N, BAIRRO: CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE
FONE: (88) 3449 - 0663 **EMAIL:** LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM
BANCO: BANCO DO BRASIL **AGÊNCIA:** 0239-9 **CONTA CORRENTE N°:** 7078-5

Neste ato representado pelo (a) Sr. (a) Mayane Cibelli de Oliveira Assunção, Sócia-Administradora, brasileira, solteira, estudante, natural da cidade de Quixadá-Ceará, nascida em 09/12/2003, portador (a) da Carteira de Identidade n° 2007961194-4 SSPDS-CE, inscrito (a) no CPF 017.720.013-84, residente e domiciliada à Rua Franco Magalhães, nº 718, bairro centro, CEP: 63600-000, Senador Pompeu/CE, e pelo (a) SR. Jarbas Alves Gonzaga, sócio, brasileiro, solteiro, nascido em 03/08/1976, administrador de empresas, portador do RG n°20079611456 SSPDS - CE, inscrito no CPF/MF n° 618.523.923-04, residente e domiciliado na Rua Paulo Melreles nº 141, Bairro centro, Senador Pompeu-CE - 63600-000, e-mail: licitacaomaxeletro@gmail.com

LOTE 01							
1	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR MÉDIO UNT	VALOR MÉDIO TOTAL	
1	COPO DESCARTÁVEL 200ML ESPECIFICAÇÃO: COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, CONFECCINADO COM RESINA TERMOPLÁSTICA, COR BRANCA OU TRANSLUCIDO, CAPACIDADE 200ML, REFORÇADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO COM 100 UNIDADES. CAIXA COM 2500 UNIDADES DE COPOS	CX	219	CRISTAL COPOS	R\$ 132,00	R\$ 28.908,00	cento e trinta e dois reais vinte e oito mil, novecentos e oito reais
2	COPO DESCARTÁVEL 150 ML ESPECIFICAÇÃO: COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, POLIPROPILENO, COR BRANCA OU TRANSLUCIDO, CAPACIDADE 150ML, REFORÇADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO COM 100 UNIDADES. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	CX	201	CRISTAL COPOS	R\$ 100,00	R\$ 20.100,00	cem reais vinte mil e cem reais
3	COPO DESCARTÁVEL 50ML ESPECIFICAÇÃO: COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, CONFECCINADO COM RESINA TERMOPLÁSTICA, COR BRANCA OU TRANSLUCIDO, CAPACIDADE 50ML, REFORÇADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO COM 100 UNIDADES. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	CX	106,00	CRISTAL COPOS	R\$ 127,00	R\$ 13.462,00	cento e vinte e sete reais treze mil, quatrocentos e sessenta e dois reais
4	GUARDANAPO DE PAPEL 23 X 22CM ESPECIFICAÇÃO: GUARDANAPO DE PAPEL CONFECCIONADO EM FOLHA DUPLA, 100% FIBRA VIRGEM, CONTENDO 50 UNIDADES, EMBALAGEM EM PACOTES PLÁSTICOS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	PCT	659,00	LIZ	R\$ 2,70	R\$ 1.779,30	dois reais e setenta centavos mil setecentos e setenta e nove reais e trinta centavos
5	GUARDANAPO DE PAPEL 14 X 14CM ESPECIFICAÇÃO: GUARDANAPO DE PAPEL CONFECCIONADO EM FOLHA DUPLA, 100% FIBRA VIRGEM, CONTENDO 50 UNIDADES, EMBALAGEM EM PACOTES PLÁSTICOS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	PCT	178	LIZ	R\$ 1,65	R\$ 293,70	um real e sessenta e cinco centavos duzentos e noventa e três reais e setenta centavos
6	GUARDANAPO DE PAPEL 33,5 X 32,5CM ESPECIFICAÇÃO: GUARDANAPO DE PAPEL CONFECCIONADO EM FOLHA DUPLA, 100% FIBRA VIRGEM, CONTENDO 50 UNIDADES, EMBALAGEM EM PACOTES PLÁSTICOS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	PCT	262,00	SNOB	R\$ 7,58	R\$ 1.985,96	sete reais e cinquenta e oito centavos mil novecentos e oitenta e cinco reais e noventa e seis centavos
7	TOUCA DESCARTÁVEL ESPECIFICAÇÃO: TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA, CONFECCIONADA EM MATERIAL TIPO TNT (100% POLIPROPILENO ATÓXICO) NA COR BRANCA, TAMANHO ÚNICO. CAIXA COM 100 UNIDADES. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	CX	182,00	VABENE	R\$ 10,00	R\$ 1.820,00	dez reais mil oitocentos e vinte reais



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – CENTRO-SENADOR POMPEU, LICE
 CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: licitacaomaxeletro@gmail.com
 PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com
 PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com



8	COLHER DESCARTAVEL ESPECIFICAÇÃO: COLHER DESCARTÁVEL REFORÇADA PARA REFEIÇÃO, CONFECCIONADA COM RESINA TERMOPLASTICA NA COR BRANCA OU TRANSLUCIDA, MEDINDO NO MÍNIMO 15CM DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 50 UNIDADES. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	PCT	357	STRAWPLAST	R\$ 2,85	dois reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.017,45	mil e dezessete reais e quarenta e cinco centavos
9	GARFO DESCARTAVEL ESPECIFICAÇÃO: GARFO DESCARTÁVEL REFORÇADO PARA REFEIÇÃO, CONFECCIONADA COM RESINA TERMOPLASTICA NA COR BRANCA OU TRANSLUCIDA, MEDINDO NO MÍNIMO 15CM DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 50 UNIDADES. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	PCT	455,00	STRAWPLAST	R\$ 2,85	dois reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.296,75	mil duzentos e noventa e seis reais e setenta e cinco centavos
10	FACA DESCARTAVEL ESPECIFICAÇÃO: FACA DESCARTÁVEL REFORÇADA PARA REFEIÇÃO, CONFECCIONADA COM RESINA TERMOPLASTICA NA COR BRANCA OU TRANSLUCIDA, MEDINDO NO MÍNIMO 15CM DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 50 UNIDADES. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	PCT	455	STRAWPLAST	R\$ 2,85	dois reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.296,75	mil duzentos e noventa e seis reais e setenta e cinco centavos
11	MARMITA DESCARTÁVEL EM ALUMÍNIO Nº8 ESPECIFICAÇÃO: MARMITA DESCARTÁVEL EM ALUMÍNIO Nº8, CAPACIDADE PARA 850ML, FORMATO REDONDO, MEDINDO 20CM DE DIAMETRO E PROFUNDIDADE DE 5CM. CAIXA COM 100 UNIDADES. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	CX	83,00	WYDA	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 3.320,00	três mil, trezentos e vinte reais
VALOR TOTAL DO LOTE 01							R\$ 75.279,91	setenta e cinco mil, duzentos e setenta e nove reais e noventa e um centavos

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSÃO, CONFORME ESTABELECIDO EM EDITAL.

PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS CORRIDOS A CONTAR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA

RAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

DECLARAMOS DE QUE NOS PREÇOS COTADOS JÁ ESTÃO INCLUIDAS EVENTUAIS VANTAGENS E/OU ABATIMENTOS, IMPOSTOS, TAXAS E ENCARGOS SOCIAIS, OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS, FISCAIS E COMERCIAIS, ASSIM COMO DESPESAS COM TRANSPORTES E DESLOCAMENTOS E OUTRAS QUAISQUER QUE INCIDAM SOBRE A CONTRATAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS CONHECER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO QUE REGE A PRESENTE LICITAÇÃO.

SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA AO SISTEMA DE LICITAÇÕES ELETRÔNICAS DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO É AUTÊNTICA E VERÍDICA.

DECLARAMOS QUE, ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS, SOB AS PENAS DA LEI, PRINCIPALMENTE A DISPOSTA NO ART. 7º DA LEI Nº 10.520/2002, QUE SATISFAZ PLENAMENTE TODAS AS EXIGÊNCIAS HABILITATÓRIAS PREVISTAS NO CERTAME, EM OBEEDIÊNCIA AO DISPOSTO NO ART. 4º, VII DA LEI Nº 10.520/2002.

DECLARAMOS QUE, A APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA IMPLICA PLENA ACEITAÇÃO, POR NOSSA PARTE, DAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS, BEM COMO OBRIGATORIEDADE DO CUMPRIMENTO DAS DISPOSIÇÕES NELA CONTIDAS, ASSUMINDO O COMPROMISSO DE EXECUTAR OS SERVIÇOS NOS SEUS TERMOS, BEM COMO FORNECER TODOS OS MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, FERRAMENTAS E UTENSÍLIOS NECESSÁRIOS, EM QUANTIDADES E QUALIDADES ADEQUADAS À PERFEITA EXECUÇÃO CONTRATUAL, PROMOVENDO, QUANDO REQUERIDO, SUA SUBSTITUIÇÃO.

SENADOR POMPEU, 11 DE AGOSTO DE 2022

MAYANE CIBELLI DE OLIVEIRA
 ASSUNCAO:01772001
 384
 Assinado de forma digital por
 MAYANE CIBELLI DE OLIVEIRA
 ASSUNCAO:01772001384
 Dades: 2022.08.11 14:25:4
 -0300



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6
RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – CENTRO-SENADOR POMPEU, CE 309
CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; **PARA PROPOSTAS DE PREÇOS:** licitacaomaxeletro@gmail.com
PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com
PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com



MAYANE CIBELLI DE OLIVEIRA
ASSUNCAO:01772001384

Assinado de forma digital por
MAYANE CIBELLI DE OLIVEIRA
ASSUNCAO:01772001384
Dados: 2022.08.11 14:43:07 -03'00'

Mayane Cibelli de Oliveira Assunção
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 017.720.013-84

